wieland

-

Produktinformation

DURCHGANGSKLEMME WKEF 4 / 35

Durchgangsklemme mit Zugfederanschluss fir Montage auf

TS 35, Nennquerschnitt 4 mm?, Baubreite 6 mm, Farbe ._‘ qi{“ﬁ_ 5‘
grau o\ ML= ,'-a_,., .

Artikelnummer

EAN

Mengeneinheit
Verpackungsmenge

Wieland Produktfamilien
Wieland Produktfamilien
Technische Klassifikation

Nennquerschnitt

Farbe

Anzahl der Etagen

Anzahl der Klemmstellen je Etage
Breite/Rastermal}

Isoliergehduse

Brennbarkeitsklasse des Isolierstoffs nach
UL 94
Explosionsgeprufte Ausfuhrung "EEx e"

Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
Bemessungsstol3spannung
Verschmutzungsgrad
Abschlussplatte erforderlich

Anschlussart 1
Minimaler Querschnitt eindrahtig

56.704.0053.0
4015573349414
Stlick

100

Durchgangsklemmen 4 mm? - fasis WKF
Durchgangsklemmen 4 mm? - fasis WKIF
Durchgangsreihenklemme

4 mm?
grau

6 mm
PAG66
VO

ja

32A
800 V
8 kV

ja

Federzug-Anschluss
0,1 mm?

L=
................................................................................................................................................................................... OISR SRR



wieland #

Produktinformation

Maximaler Querschnitt eindrahtig 6 mm?
Minimaler Querschnitt mehrdrahtig

Maximaler Querschnitt mehrdrahtig

Minimaler Querschnitt feindrahtig 0,1 mm?
Maximaler Querschnitt feindrahtig 4 mm?
Min. Leiterquerschnitt flexibel (feindrahtig)

mit Aderendhiilse

Max. Leiterquerschnitt flexibel (feindrahtig)

mit Aderendhilse

Abisolierlange

11 mm

Anzugsdrehmoment Leiterbefestigung

Querschnitt UL
Spannung UL

Strom Factory Wiring
Strom Field Wiring
Querschnitt CSA

Spannung CSA
Strom CSA

Bemerkung Nennstrom

22-10 AWG
600 V

30 A

20A

22-10 AWG
600 V

35A

Bemerkung Bemessungsspannung

04.343.6153.8
07.312.2153.0
07.312.2153.6
07.312.2153.7
07.312.2253.0
07.312.2253.6
98.300.0000.0
98.300.1000.0
98.300.1900.0
98.360.0000.0
98.360.0004.0
98.370.0000.0
98.370.1000.0
98.380.0000.0
75.522.7453.0
75.522.8553.0

ABDECKUNG M.WARNZADF 4/4 GELB
ABSCHLUSSPLATTE APF 2,5-4
ABSCHLUSSPLATTE APF 2,5 -4 BLAU
ABSCHLUSSPLATTE APF 2,5 -4 GRUEN
TRENNWAND TWF25-4

TRENNWAND TWF 2,5 - 4 BLAU
TRAGSCHIENE  35x27x7,5EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE GEL. 35x27x7,5EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE GEL. 35x27x7,5EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE  35x24x15 EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE FZN 35x24x15 EN60715 2000MM
TRAGSCHIENE  35x27x15(EN60715)2000MM
TRAGSCHIENE GEL. 35x27x15(EN60715)2000MM
TRAGSCHIENE CU 35x24x15 EN60715 2000MM
ENDKLAMMER 9708 / S35

ENDKLAMMER 9708/2 S 35



wieland F

Produktinformation

Z5.523.5153.0 ENDKLAMMER 9708 /3 S35
Z5.523.5653.0 ENDKLAMMER WE 2/U
Z5.523.5753.0 ENDKLAMMER WE 1/U
Z5.523.9353.0 ENDKLAMMER WEF 1/35
Z27.261.1227.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 2
Z7.261.1327.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 3
27.261.1427.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 4
Z7.261.1527.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 5
Z7.261.1627.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 6
Z7.261.1727.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 7
Z7.261.1827.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 8
Z7.261.1927.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 - 9

Z7.261.2027.0 VERB.STECKER IVBWKF 4 -10



